Numero

protocollo del

contratto
4640
4624
4617
4598
4589
4587
4501
4488
4483
4461
4460
4232
4207
4181
4107
4073

Data
protocollo del
contratto
31/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
23/10/2023
21/10/0023
23/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
09/10/0023
10/10/2023
09/10/2023
04/10/2023
02/10/2023

Tipo nomina

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

Qualifica

QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado

QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado

QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Cognome e nome
GNASSO GIULIA
CARELLI DANIELA
MORRA GIULIA
MORRA GIULIA
OGLIARI AMBRA
Vakhrusheva Valeriia
GNASSO GIULIA
PAOLUCCI ALESSANDRA
CARELLI DANIELA
MORRA GIULIA
ACCICA STEFANIA
LIGABUE LUCA MARIA
TAVAZZI GRETA
CARELLI DANIELA
TAVAZZI GRETA
CARELLI DANIELA

Data inizio

31/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
21/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
11/10/2023
10/10/2023
09/10/2023
04/10/2023
02/10/2023

Data fine

30/06/2024
31/10/2023
30/10/2023
27/10/2023
30/06/2024
06/03/2024
27/10/2023
30/06/2024
27/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
13/10/2023
11/10/2023
20/10/2023
06/10/2023
06/10/2023

Ore
settimanali
12 ore
24 ore
15 ore
15 ore
18 ore
4 ore
24 ore
9 ore
24 ore
15 ore
24 ore
18 ore
24 ore
24 ore
24 ore
24 ore

Classe concorso

A-28 - Matematica e scienze

Posizione

Tipo attivita graduatoria

Sostegno
Normale
Normale
Normale
Sostegno
Normale
Normale
Sostegno
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale

MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

609

Punteggio

graduatoria

MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

33



