

Numero protocollo del contratto	Data protocollo del contratto	Data	Tipologia nomina	Qualifica	Cognome e nome	Data inizio	Data fine	Ore settimanali	Classe concorso	Tipo attività	Posizione graduatoria	Punteggio graduatoria
4640	31/10/2023	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	GNASSO GIULIA	31/10/2023	30/06/2024	12 ore		Sostegno	MAD	MAD	
4624	30/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	30/10/2023	31/10/2023	24 ore		Normale	MAD	MAD	
4617	30/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	30/10/2023	30/10/2023	15 ore		Normale	MAD	MAD	
4598	27/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	27/10/2023	27/10/2023	15 ore		Normale	MAD	MAD	
4589	27/10/2023	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	OGLIARI AMBRA	27/10/2023	30/06/2024	18 ore		Sostegno	MAD	MAD	
4587	27/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	Vakhrusheva Valeria	27/10/2023	06/03/2024	4 ore	A-28 - Matematica e scienze	Normale	MAD	MAD	
4501	23/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	GNASSO GIULIA	23/10/2023	27/10/2023	24 ore		Normale	MAD	MAD	
4488	21/10/0023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	PAOLUCCI ALESSANDRA	23/10/2023	30/06/2024	9 ore		Sostegno	609	33	
4483	23/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	21/10/2023	27/10/2023	24 ore		Normale	MAD	MAD	
4461	20/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	20/10/2023	20/10/2023	15 ore		Normale	MAD	MAD	
4460	20/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	ACCICA STEFANIA	20/10/2023	20/10/2023	24 ore		Normale	MAD	MAD	
4232	09/10/0023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	LIGABUE LUCA MARIA	11/10/2023	13/10/2023	18 ore		Normale	MAD	MAD	
4207	10/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	TAVAZZI GRETA	10/10/2023	11/10/2023	24 ore		Normale	MAD	MAD	
4181	09/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	09/10/2023	20/10/2023	24 ore		Normale	MAD	MAD	
4107	04/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	TAVAZZI GRETA	04/10/2023	06/10/2023	24 ore		Normale	MAD	MAD	
4073	02/10/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	02/10/2023	06/10/2023	24 ore		Normale	MAD	MAD	